

Regionala kärnor och tillväxtmotorer

– medskapare i regional tillväxt och utveckling?

Ett helt Skåne där alla delar växer och de större tätorterna driver på utvecklingen, en verklighet eller ett framtidsscenario vi arbetar emot? Och vad innebär det egentligen att vara en regional kärna eller tillväxtmotor? **Anmäl dig nu till den 9 mars 2018** då vi vill diskutera dessa frågor med just Dig! Under en dag vill vi inspirera, diskutera och nätverka kring ämnet och du är bjuden.

Möt en av dagens talare

Ulf Johansson är seniorkonsult vid Sweco Society AB och var med i arbetet då Skånes flerkärniga ortstruktur analyserades och tittade då bland annat på hur Skånes regionala kärnor kan stärkas och vilka roller de kan ta. Vad innebär en flerkärnig ortstruktur när det gäller en regions tillväxtmöjligheter och vilken betydelse olika städer kan spela i denna utveckling är något av det Ulf kommer att tala kring.

Vad är tillväxt för dig?

Tillväxt är en relativ ökning av något produktionsmått. Ekonomisk tillväxt är en ökning av värdet av varor och tjänster som produceras i en ekonomi över en viss tidsperiod. Vanligtvis beskrivet i ekonomiska termer som BNP/capita. För detta krävs någon form av omvandling och förädling av resurser. I en utvecklade ekonomi drivs denna omvandling i stor grad genom ökad kunskapsintensitet.

Vad gör en plats attraktiv?

Attraktivitet är platsbunden och relativ i förhållande till vad/vem som ska attraheras. Den kan variera beroende på om vi talar om företagande, boende eller besökare. I en alltmer kunskapsintensiv ekonomi och när hållbar utveckling kommer mer i fokus, närmar sig dessa tre gruppers perspektiv på attraktivitet varandra. Det innebär att miljöer som är attraktiva för boende och besökare också är attraktiva för företagande.

Dagen startar 09.30 med kaffe och avslutas 15.00 på Parken i Trelleborg (Norregatan 46-48). Under dagen blandas föreläsningar med interagerande med deltagarna för att tillsammans försöka svara på frågorna kring ett helt och växande Skåne.

Vill du ha mer information om dagen, kontakta

Susanna Winblad

Projektledare

Ystad som regional kärna

0733-876658

susanna.winblad@ystad.se